“Ailə Könüllüləri”
A N K E T

	Ailənin soyadı:
(məs: Əhmədovlar ailəsi)



	

	Ailə haqqında məlumat

	Doğum tarixi

	
Ata adı və soyadı:
                                                                                
	

	Ana adı və soyadı:
 
	

	
Ailə üzvləri: (oğlu və ya qızı)


	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	
Digər ailə üzvləri (nənə, baba):


	
	

	
	

	
Hazırda yaşadığı ünvan (şəhər, rayon adı qeyd edilməklə): 


	Əlaqə məlumatları

	
Telefon:    Mobil:                                                                           Ev:
E-mail:
Sosial şəbəkə ünvanı (Facebook və s): 0

	
Könüllü olaraq ailələrə göstərə biləcəyi dəstək (mənəvi, sosial və psixoloji dəstək, onlayn ünsiyyət forması əsasında müsbət ailə modelinin təbliği, digər):


	· Əsasnamə ilə tanış oldum, qaydalarla razıyam: □Bəli     □Xeyr
· Könüllülük fəaliyyətimin sosial media və KİV-də yayılmasına razıyam: □Bəli     □Xeyr


	Əlavə qeydləriniz: 







